PAGE
2

[image: image1.png]

   КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                  РАЙОНЫН
   КИЛЕМАРСКОГО

      АДМИНИСТРАЦИЙ ГЛАВА                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2022 года № 117
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
за  первый квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с подпунктом 2 пункта 37 Положения о бюджетном процессе в Килемарском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 17 июня 2020 года № 56, администрация Килемарского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Килемарского муниципального района Республики Марий Эл за первый квартал 2022 года по доходам в сумме  112 388,7 тыс. рублей, по расходам в сумме  109 579,5 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Килемарского муниципального района Республики Марий Эл) в сумме  2 809,2 тыс. рублей.

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Килемарского муниципального района Республики Марий Эл за первый квартал 2022 года в Собрание депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на странице администрации Килемарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети официального интернет-портала Республики Марий Эл.
Глава администрации

      Килемарского
муниципального района                                       Т. Обухова
_1263641396.bin